
Stadt Weinstadt

Gemeinderat Weinstadt 2019-2024
Stand: März 2023

Name Vorname Stadtteil Straße PLZ Ort Fraktion Telefon Email

Bernhardt Hanna Endersbach Teckstraße 37 71384 Weinstadt GRÜNE 61 07 23 Hanna.Maditha@gmail.com

Dippon Friedrich Beutelsbach Stiftstraße 13/1 71384 Weinstadt CDU 66 04 60 info@holzbau-dippon.de

Dobler Markus Beutelsbach Eberhardstraße 18/1 71384 Weinstadt CDU 66 04 37 info@weingut-dobler.de

Ebner Roland Endersbach Im Rosenfeld 39 71384 Weinstadt FWW 27 65 139 roland.j.ebner@t-online.de

Forster Wolf Dieter Endersbach Quellenweg 8 71384 Weinstadt SPD   ---------- swd-forster@t-online.de

Gaupp Volker Beutelsbach Am Sonnenhang 6/2 71384 Weinstadt CDU 61 01 11 volker@gaupp.de

Groß Doris Beutelsbach Dornfelderstraße 18 71384 Weinstadt GRÜNE 66 05 36 doriseg64@gmail.com

Häcker Ernst Großheppach Kleinheppacher Str. 58 71384 Weinstadt CDU 96 76 09 ernst@obstbau-haecker.de

Häcker Jens Großheppach Heuweg 16/1 71384 Weinstadt FWW 9 76 30 10 jens@obstbau-haecker.de

Herbrich Samuel Schnait Brunnenstr. 1 71384 Weinstadt CDU   ---------- herbrichtours@gmail.com

Hoffmann Uwe Beutelsbach Ziegeleistr. 7 71384 Weinstadt FWW 9 94 33 43 hoffmann-weinstadt@t-online.de

Hubschneider Larissa Beutelsbach Kappelbergweg 10 71384 Weinstadt GRÜNE 66 05 37 larissa.hubschneider@yahoo.de

Klöpfer Rolf Endersbach Am Mühlbach 4 71384 Weinstadt CDU 62196 rolf.kloepfer@outlook.de

Koch Michael Beutelsbach Rappenruhweg 34 71384 Weinstadt FWW 66 02 42 micha.koch1@web.de

Künkele Julian Beutelsbach Ulrichstr. 15 71384 Weinstadt SPD   ---------- julian.kuenkele@outlook.com

Kuhn Walter Beutelsbach Florianweg 11 71384 Weinstadt SPD 69 03 07 w.kuhn_GR@posteo.de

Mayenburg Daniela Endersbach Remsstr. 43 71384 Weinstadt CDU 6 15 51 dmayenburg@web.de

Oesterle Christof Schnait Weinstraße 70 71384 Weinstadt GRÜNE 2 06 12 61 christofoesterle@yahoo.de

Rebmann, Dr. Annette Endersbach Im Rosenfeld 11 71384 Weinstadt GRÜNE 60 90 13 annette.rebmann@gmx.net

Schnaitmann Richard Großheppach Friedensstraße 17 71384 Weinstadt FWW 6 22 78 r.schnaitmann@gmx.de

Siglinger, Dr. Manfred Großheppach Rebenstraße 21 71384 Weinstadt GRÜNE 90 62 88 manfred.siglinger@gmx.de

Schurrer Isolde Endersbach Weinbergstraße 16 71384 Weinstadt FWW 60 39 04 isolde.schurrer@gmx.de

Steiner Ina Beutelsbach Stuttgarter Straße 8 71384 Weinstadt GRÜNE 6 71 16 steiner6x@t-online.de

Weber Andrea Beutelsbach Urbanstr. 5 71384 Weinstadt SPD 1 35 45 61 gr-andreaweber@online.de

Witzlinger Ulrich Großheppach Grunbacher Straße 7 71384 Weinstadt CDU 60 63 43 uli.witzlinger@gmx.de

Zimmerle Armin Großheppach Kleinheppacher Straße 62/1 71384 Weinstadt FWW 61 07 82 a.zimmerle@weingut-im-hof.de
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